

The Marketing Guy ApS

Frederiksberggade 15 3
1459 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2020

Nick Stefan Traulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Marketing Guy ApS
Frederiksberggade 15 3
1459 København K

CVR-nr: 37814059
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 895.

Ledelsen anser det økonomiske resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.832.258 | 2.627.942 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.710.157 | -2.094.202 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.122.101 | 533.740 |
| Andre finansielle indtægter | | 37.197 | 609.958 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -729 | -141 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.158.569 | 1.143.557 |
| Skat af årets resultat | 2 | -263.276 | -263.565 |
| Årets resultat | | 895.293 | 879.992 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 895.293 | 350.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 0 | 529.992 |
| I alt | | 895.293 | 879.992 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Deposita | | 146.556 | 143.682 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 146.556 | 143.682 |
| Anlægsaktiver i alt | | 146.556 | 143.682 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 289.538 | 282.298 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 35.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.596.635 | 1.780.620 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.921.173 | 2.062.918 |
| Likvide beholdninger | | 305.854 | 561.743 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.227.027 | 2.624.661 |
| Aktiver i alt | | 3.373.583 | 2.768.343 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.320.024 | 1.320.024 |
| Forslag til udbytte | | 895.293 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.265.317 | 1.720.024 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 54.940 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 54.940 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 21.726 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 263.565 |
| Skyldig selskabsskat | | 263.276 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 405.712 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 344.738 | 678.776 |
| Deposita | | 14.600 | 84.252 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.053.326 | 1.048.319 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.108.266 | 1.048.319 |
| Passiver i alt | | 3.373.583 | 2.768.343 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.423.267 | 1.941.847 |
| Feriepengeforpligtelse primo | -145.152 | -123.333 |
| Feriepengeforpligtelse ultimo | 182.753 | 145.152 |
| Pensioner | 45.406 | 12.946 |
| Omkostninger til social sikring | 70.734 | 39.445 |
| Andre personaleomkostninger | 133.149 | 78.145 |
| | 2.710.157 | 2.094.202 |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Årets aktuelle skat, sambeskatningsbidrag | 263.276 | 263.565 |
| Årets ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende skat, tidligere år | 0 | 0 |
| | 263.276 | 263.565 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en nuværende årlig leje inklusive acontobidrag på i alt kr. 292.393 eksklusiv moms. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør ultimo kr. 164.054 eksklusiv moms.

The marketing Guy ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Traulsen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |